
Q ^ lo cu ia cién  <̂ e n e t a / c/e /a  Q yfa cién

Resolución ING N°

Buenos Aires, J l  de de 2015.-

VISTO:

El expediente “P” N° 6487 -año 2015- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 76 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Servicios 

Auxiliares, con sede en la ciudad de San Rafael”, del Registro de la Mesa General de 

Entradas y Salidas de la Procuración General de la Nación;

Y CONSIDERANDO:
Que el Tribunal Evaluador del concurso N° 76: Servicios Auxiliares, presentó a 

la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes para ingresar en la Fiscalía Federal de San Rafael, de acuerdo a la convocatoria 

realizada por Resolución ING N° 2700/15.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previstos en los artículos 

39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente la autoridad de aplicación enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. 

la nómina definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. 

El/la titular de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan 

resultado sorteados/as en los primeros diez lugares del orden de selección. Para ello, 

podrá requerir los antecedentes del postulante y el asesoramiento de la Secretaría 

Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.

Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley 27.148, lo normado por 

la Ley 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN 507/14;



LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

Artículo Io: PUBLICAR la lista definitiva de postulantes del concurso N° 76: Servicios 

.Auxiliares, sede San Rafael, presentada por el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución TNG 3368/15, que figura como anexo 1.



raliri; tí 6 s N$(^iñn

__j
Q % ccutación <̂ & ,eneta¿ d e /a  O ra c ió n

A n e x o  I

L ist a  d e fin it iv a  d e  po stu lan te s

Concurso N° 76: Servicios Auxiliares -  sede San Rafael

Apellido Nombre Documento
Agüero María Soledad 31.286.937
Casado Alfredo Horacio 30.051.822
Collado Agustina 39.235.184
Contrera Fabián Anibal 26.041.671
Díaz Inés Andrea 30.051.903
Escobedo Gabriel Daño 20.444.860
Ferri Kevin 37.414.000
Guardia Dante 28.375.971
Jurijiw Ivan Eduardo 36.134.840
Knafelc Amira 35.922.903
Leal Fabñcio Gabriel 40.071.910
Lombardo Ilda Alicia 34.016.469
Morales Daiana Ayelen 36.768.250
Morales Gisela Belén 28.997.454
Olmedo Ezequiel Ricardo 30.334.114
Otamendi Germán Roberto 30.578.128
Palomo Francisco Esteban 34.016.194
Rodríguez Paulo Ernesto 37.413.951
Sánchez María Eugenia 28.997.702
Sat Charif Emir 34.013.114
Schutz Yolanda Celina 20.363.604
Senilliani Marcelo Agustín 22.019.879
Soria Cristian Ezequiel 34.870.022
Torres Mariela Del Carmen 26.245.017
Ureta Julio Héctor 28.049.584
Vilche Valentín Nicolás 24.866.259
Zamarbide Julián Homero Santos 27.790.564


